

NOR-O-0004-1.143.2024
NOR-O-152-2-6-2024

WOR-O



WOR-O
2024.11.29

Sieradz, dnia 26.11.2024

Michał Pabich

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Sieradzu

PETYCJA

W imieniu mieszkańców ulic Kowalskiego oraz Rodziewiczówny w Sieradzu

Szanowni Państwo,

Kolejny raz zwracamy się do Państwa w związku z problemem uciążliwego hałasu i zakłócania porządku publicznego, dobiegającymi z dyskoteki Déjà Vu Club przy ul. Władysława Broniewskiego 17D w Sieradzu.

Od momentu otwarcia klubu, nasze życie znacząco się pogorszyło. Hałas niskich tonów muzyki oraz zachowanie gości klubu uniemożliwiają nam spokojny wypoczynek i naruszają nasze podstawowe prawo do ciszy nocnej. Kontrola na której raport pewnie przyjdzie nam jeszcze trochę poczekać przeprowadzona przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w dniu 16 listopada potwierdziła przekroczenie dopuszczalnych norm hałasu w strefach chronionych. Niestety, zamiast poprawy sytuacji, właściciel klubu w ostatni weekend zdecydował się na jeszcze głośniejsze odtwarzanie muzyki, co odczuliśmy jako formę "zemsty".

Skutki obecnej sytuacji są dla nas dramatyczne, od otwarcia klubu poważnie pogorszyło się nasze zdrowie, a wielu z nas doświadcza stanów lękowych, nerwicowych i depresyjnych.

Obserwujemy brak reakcji ze strony Policji i Straży Miejskiej, które wielokrotnie nie podejmowały skutecznych działań. Często to my, jako zgłaszający, jesteśmy legitymowani, podczas gdy osoby łamiące przepisy pozostają bezkarne. Wielokrotnie jesteśmy świadkami całkowitego braku reakcji służb porządkowych. Całość można określić mianem tzw. "psychologii" - nasze petycje do władz miasta o pilnowanie przestrzenia prawa odbijane są do służb a służby odbijają to do władz miasta - sugerując że to nie oni wydali zgodę na ten lokal. Wielokrotnie zgłaszamy zakłócanie ciszy oraz łamanie przepisów pisemnie do Policji jednak sprawy nadal się toczą i nie znalazły swojego finału - co upewnia właściciela klubu w jego bezkarności. Na jednej z sesji Rady Miasta padło stwierdzenie że właściciel klubu może domagać się odszkodowania od miasta - czy więc miasto jako organ wydający zgodę - jest gotowe na odszkodowania dla mieszkańców z tytułu utraty zdrowia i spadku wartości nieruchomości.

W związku z powyższym bardzo prosimy o:

Podjęcie skutecznych działań w celu natychmiastowego ograniczenia hałasu do norm przewidzianych prawem.

WPLYNEŁO PODZAS VIII SESJI DNIA W SIERADZU W DNIE 28.11.2024.

Zapewnienie regularnych i skutecznych interwencji Policji oraz Straży Miejskiej w przypadku zakłócania porządku.

Monitorowanie sytuacji i wyciągnięcie konsekwencji wobec właściciela klubu w związku z naruszeniem norm hałasu i przepisów prawa.

Nie możemy dłużej tolerować sytuacji, która zagraża naszemu zdrowiu i narusza nasze podstawowe prawa. Domagamy się konkretnych i skutecznych działań, które pozwolą nam cieszyć się spokojem we własnych domach.

Z poważaniem,

W imieniu mieszkańców reprezentujący:

Mieszkańcy ulic: Kowalskiego, Rodziewiczówny